## IMPORTADORA KURIERINRED S.A.

16265

## **NOMBRAMIENTO**

Quito, 20 de Octubre del 2016

Señora

DAFNE CAROLINA LERENA GUZMÁN

Presente

De mi consideración

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía **IMPORTADORA KURIERINRED S.A.** celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirle como **PRESIDENTA** de la Compañía, por el periodo de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción en el Registro Mercantil del presente nombramiento

En caso de ausencia de la Gerente, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Sus principales deberes y atribuciones se encuentran señalados en el Estatuto Social de la Compañía, constante en la Escritura Pública de constitución, otorgada el 08 de julio del 2009, ante el Doctor Jaime Andrés Acosta Holguín, Notario Vigésimo Octavo del Cantón Quito, e inscrito en el Registro Mercantil del mismo cantón 03 de Agosto del 2009.

Andrea Pozo Ojeda

Secretaria Ad - Hoc

# **RAZON DE ACEPTACION**

Yo, DAFNE CAROLINA LERENA GUZMÁN, manifiesto que acepto el cargo para el que he sido designado. Para constancia firmo en esta ciudad de Quito, 20 de Octubre del 2016.

DAFNE CAROLINA LERENA GUZMA

CC.1706828413





# REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

#### RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO....

NÚMERO DE REPERTORIO:	49197
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	07/11/2016
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	16265
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

## 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	IMPORTADORA KURIERINRED S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	LERENA GUZMAN DAFNE CAROLINA
IDENTIFICACIÓN	1706828413
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	5

### 2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM#. 2474 DEL 03/08/2009 NOT. 28 DEL 08/07/2009.- DS

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE MISIÓN: QUITO, A DÍA(S) DEL MES DE NOVIEMBREDE 2016

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTREBAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019-RMQ-2015)
REGISTRADOB MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL

O'NO SUPILION O'N'